

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Front Row Capital ApS

Østerbrogade 44, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 22 39 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Alexander Høgh Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Front Row Capital ApS Østerbrogade 44 2100 København Ø CVR-nr.: 29 22 39 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Høgh Eriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Fyrsten ApS (Under frivillig likvidation), København
Kapitalinteresser	Umwelt Energy ApS, København Anpartsselskabet 07.02.2022, København Wedogreens ApS, København Cherry Tree Valley ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i selskaber eller virksomheder, samt teknologiske udviklinger og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -7.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-312.647	-460.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.522	933.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	134.173
Andre finansielle indtægter	5.735.814	2.268.108
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.033.921	-5.093.364
Øvrige finansielle omkostninger	-1.458.417	-5.503.272
Resultat før skat	-688.649	-7.721.243
Skat af årets resultat	493.978	77.172
Årets resultat	-194.671	-7.644.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.522	-19.215.050
Overføres til overført resultat	0	11.570.979
Disponeret fra overført resultat	-575.193	0
Disponeret i alt	-194.671	-7.644.071

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.028.751
Kapitalinteresser	2.465.000	1.287.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.715.000</u>	<u>5.565.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.715.000</u>	<u>5.565.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.596	378.348
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.859.037	3.123.511
Tilgodehavende selskabsskat	396.695	241.671
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	493.978	115.344
Andre tilgodehavender	728.391	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.919.697</u>	<u>3.858.874</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.409.273	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.626.630	44.884.290
Værdipapirer i alt	<u>49.035.903</u>	<u>44.884.290</u>
Likvide beholdninger	<u>5.146.949</u>	<u>5.973.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.102.549</u>	<u>54.716.695</u>
Aktiver i alt	<u>61.817.549</u>	<u>60.282.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.000	133.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.102.772	1.722.250
Overført resultat	22.564.434	23.139.627
Egenkapital i alt	<u>24.800.206</u>	<u>24.994.877</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	24.712.217	23.568.075
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.847.543	11.659.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.559.760</u>	<u>35.227.390</u>
Gæld til pengeinstitutter	407.577	10.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.001	49.999
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.583</u>	<u>60.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.017.343</u>	<u>35.287.569</u>
Passiver i alt	<u>61.817.549</u>	<u>60.282.446</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	133.000	20.937.300	11.568.648	32.638.948
Resultatandel	0	-19.215.050	11.570.979	-7.644.071
Egenkapital 1. januar 2023	133.000	1.722.250	23.139.627	24.994.877
Resultatandel	0	380.522	-575.193	-194.671
	133.000	2.102.772	22.564.434	24.800.206

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	24.712.217	23.568.075
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>24.712.217</u>	<u>23.568.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets gæld vedrører et af hovedaktionæren 100 % ejet selskab. Gælden tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del der forfalder efter 5 år.

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	11.847.543	11.659.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>11.847.543</u>	<u>11.659.315</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del der forfalder efter 5 år.

3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.044.461</u>	<u>39.582.168</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>346.531</u>	<u>318.941</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Fysten ApS' gæld til Nykredit. Kautionen omfatter hele Fyrsten ApS' engagement. Gælden i Fyrsten ApS udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Høgh Eriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: b7ae238c-49bf-404b-b939-a66dbe9a911a

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-18 14:32:52 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-18 14:33:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**